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ALZETA SHPK

Pasqyrat Financiare te Vitit 2014
Nr AKTIVET Shenime| poporese | _para ardhese
1 AKTIVET AFATSHKURTRA 66,959,913 65,112,283
1 Aktivet monetare 200,356 529,915
> Banka 176,111 408,610
> Arka 24,245 121,305
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 33,563,044 30,365,295
> Kliente per mallra,produkte e sherbime 32,984,848 28,681,710
> Debitore,Kreditore te tjere
> Tatim mbi fitimin 578,196 534,031
> Tvsh 1,149,554
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
> DETYRIME TE TJIERA
>
4 Inventari 33,196,513 34,217,073
> Lendet e para 31,655,715 34,217,073
> Inventari Imet
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitje 1,640,798
> Parapagesa per furnizime
-~
5 Aktive biologjike afatshkurtra
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra
> Shpenzime te periudhave te ardhshme
>
Il AKTIVET AFATGJATA 1,533,657 1,920,898
1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale 1,533,657 1,920,898
> Toka —
> Ndertesa [ ALZETA o o)
> Makineri dhe paisie |, IMPORT - EKspop} | 360,696 450,870
> Aktive tiera afat gjata mdterigle . . DX VSHim & 1,172,961 1,470,028
3 Ativet biologjike afatgjata | sl R0 UK
4 Aktive afatgjata jo materiale . [ .. o0
5 Kapitali aksioner i pa paguar o
6 Aktive te tjera afatgjata
TOTALI AKTIVEVE (1+1) 68,493,570 67,033,181




ALZETA SHPK

Pasqyrat Financiare te Vitit 2014
Nr PASIVET DHE KAPITALI ity e Pajiniia
Raporiuese Para ardhese
i PASIVET AFATSHKURTRA 55,948,650 55,675,724
1 Derivativet
2 Huamarjet 0 0
> Overdraftet bankare
> Huamarrje afat shkuatra
3 Huat dhe parapagimet 55,948,650 55,675,724
> Te pagueshme ndaj furniforeve 24,411,578 26,595,444
> Te pagueshme ndaj punonjesve 4,083,672 3,407,148
> Detyrime per Sigurime Shogq.Shend. 49,941 49,941
> Detyrime tatimore per TAP-in 3,250 8,500
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 9,293,740 9,293,740
> PARAPAGIME 0
> Debitore dhe Kreditore te tjere 18,106,469 16,320,951
4 Grantet dhe te ardhurat e shiyra
5 Provizionet afatshkurtra
i PASIVET AFATGJATA 0 0
1 Huat afatgjata 0 0
> Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare
> Bono te konvertueshme
2 Huamarje te tjera afatgjata
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
4 Provizionet afatgjata
TOTALI PASIVEVE (I+0l) 55,948,650 55,675,724
]} KAPITALI 12,544,920 11,357,457
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shogq.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar ———«— 5,500,000 5,500,000
4 Primi aksionit | _ALZETA <. )
5 Njesite ose aksionet/e thg%ﬂﬂﬂbm;é,r g
6 Rezervat statutore | Mn.:: “TTENDRYsHEM |
7 Rezervat ligjore | i, Dyer, Dritare S|| 343,925 343,925
8 Rezervatetiera |, MPTR72217501m 8 5,513,532 3,748,797
9 Fitimet e pa shperndara R A 3. Durres |
10 Fitimi (Humbija) e vitit financiar 1,187,463 1,764,735
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+li+Ill) 68,493,570 67,033,181




PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

Nr. [Pérshkrimi Nr.Llog Viti Ushtrimor Viti Paraardhés
1. |Shitjet neto 701, 705 17,845,906.0 16,012,595.0
g [Toachuraltfere ngaveprmianize 702-704X,706-708X 8,206,451.0 216,665.0
shfrytézimit
3, Ndryshimet né mvepta_nn e produkteve té 71 0.0 0.0
gatshme dhe prodhimit né proges
4. |Materialet e konsumuara 601-608X 21,016,000.8 38,680.9
5. |Kosto e punés 641- 648 2,506,716.0 0.0
6. |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68X 387,241.0 0.0
7. |Shpenzime té tjera 61-63 629,269.0 179,735.0
8. |Totalii shpenzimeve (shuma4 -7) 24,539,226.8 218,415.9
9. Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore 1,513,130.2 16,010,844.1
(1+2+/-3-8)
10. T:ef a_r?hurat dhe shpenzimet financiare nga 761, 661 0.0 00
njésité e kontrolluara
1. T_é ardhurgt dhe shpenzimet financiare nga 762, 662 0.0 0.0
pjesémarrjet
12. |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare 0.0 0.0
Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga 763,764, 765, 664,
1241, | : : . 3 : 0.0 0.0
investime té tjera financiare afatgjata 665
12.2. [Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 867 4,584.0 0.0
12.3. |Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi 769, 669 15,233.4 0.0
12.4. [Te ardhura dhe shpenzime té tjera financiare 72’7362%228‘?7’ -115,542.0 0.0
Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve
J : 0
13. linanciare (10+11+12.1412.2+12.3128), | Sde s = SPEed 0
ZXEZLUTA Shpk &
14. |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13 IMPORT| - EKSPORT R 1,417,405.6 16,010,844.1
ARTIKUI']F Nnr.gysnﬂﬁ Ov
Aonfi y o
15. |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin Montim: Grif, Dyer, ToGare c_%_‘! 0.0 0.0
—NPE-Heet7somr— 3 |
16. |Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-18)_ K} ozanzhr ish URT Durrés 1,417,405.6 16,010,844.1
17. |Elementét e pasqyrave té konsoliduara 0.0 0.0




Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/- 13 ) 1,417,405 1,960,839
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (Gjoba) 115,542 0
Shuma per tatim 1,632,947 1,960,839
Tatimi mbi fitimin 15 % 229,942 196,084
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar ( 14 -15) 1,187,463 1,764,755

’ﬁLZ ETA s, p.k

PORT . EK RT

w;\m'm UJ TE ND%%&EM
onlim, Grila, S@m: Dritape

NIPT: K799 175011

Cel: 069 20 7454 |

Adresa | i
18, Rr. K.Kazanzhf"‘ ish URT D
+ Durres |,




Te Ardhura / Shpenzime
(Ne Monedhe Baze)

ALZETA 2011
Periudha : 01/01/2014 - 31/12/2014
L Té ardhura = 26,072,174.4
Llo Pérshkrimi Viera
705 Shitje Mallrash 17,845,906.00
7071 Shitje Lende te Para 8,206,451.00
767 Te ardhura nga interesat 4,584.00
769 Fitim nga kembimet valutore 15,233.40
Total 26,072,174.4
L Shpenzime = 24,654,768.8 J
Nr.Llog Pérshkrimi lera
601 Blerje/shpenzime te materialeve 6,468,669.95
605 Blerje/shpenzime mallrash/sherbimesh 14,547,330.82
613 Qira 410,000.00
618 Te tjera 192,402.00
628 Shpenzime per sherbime bankare 26,867.03
641 Pagat dhe shperblimet e personelit 2,148,000.00
644 Sigurimet shogerore dhe shendetesore 358,716.00
657 Gjoba dhe demshperblime 115,542.00
681 Amortizimet e aktiveve afatgjata 387,241.00

Total 24,654,768.8

Fitim = 1,417,405.6
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Te Ardhura / Shpenzime

(Ne Monedhe Baze)

ALZETA 2011
Periudha 1 01/01/2014 - 31/12/2014

L Té ardhura = 26,072,174.4
.Llo Pérshkrimi Viera
705 Shitje Mallrash 17,845,906.00
7071 Shitje Lende te Para 8,206,451.00
767 Te ardhura nga interesat 4,584.00
769 Fitim nga kembimet valutore 15,233.40
_ Total 26,072,174.4

Shpenzime = 24,884,710.8
Nr.Llog Pérshkrimi Viera
601 Blerje/shpenzime te materialeve 6,468,669.95
605 Blerje/shpenzime mallrash/sherbimesh 14,547,330.82
613 Qira 410,000.00
618 Te tjera 192,402.00
628 Shpenzime per sherbime bankare 26,867.03
641 Pagat dhe shperblimet e personelit 2,148,000.00
644 Sigurimet shogerore dhe shendetesore 358,716.00
657 Gjoba dhe demshperblime 115,542.00
681 Amortizimet e aktiveve afatgjata 387,241.00
69 Tatim mbi fitimin 229,942.00

Total 24,884,710.8

Fitim = 1,187,463.6

"”‘-—-———-_Z_.E_Il_g__Sh. k

IMPORT . Ekspoys
- EKSP
ARTIKUJ TE NDRY?EEM

Monting, Grila, 7?!/(’!‘, Dritare

,
e

Cel: 069 20 7454
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ALZETA SHPK

Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda

Indirekte 2014

Nr Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte RZ?JZLrEr;ze Pa]::ZLrl:::se
Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit -99,617 -659,369
Fitimi para tatimit 1,417,405 1,960,084
Rregullime per : 0
Amortizimin 387,241
Humbje nga kembimet valutore 0
Te ardhura nga Investimet
Shpenzime per interesa
Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme 53107748 12,012,665
nga aktiviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te tjera
Rritjie/renie ne Tepricen e inventarit 1,020,560 -3,160,098
Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar 272,926 12.563.310
nga aktiviteti
MM te perfituara nga aktivitetet -99,617 -669,369
Interesi i paguar
Tatim mbi fitimin | paguar -229,942 -196,084
MM neto nga aktivitetet e shirytezimit -329,559 -855,453
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese 257,307
Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale 256,566
Te ardhura nga shitja e paisjeve
Interesi i arketuar 741
Dividentet e arketuar
MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese 0
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare 0
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner
Te ardhura nga huamarrje afatgjata
Pagesat e detyrlmygte_qeraseg@aﬂc@g " ?\i\
Dividente te pagu% p ORT EKSPVQHT‘M (‘3‘.\
MM neto e perdonxr ne N&’ﬁﬂﬂﬁgf‘e W?p%ﬁl re %\\ 0
Rritja/Renia neto e mjé‘te\m;g&;qﬁqggw‘smum o@ 320,559 598,146
Mjetet monetare ne fI||lL1\ @pbtdt K; f:;ntlabel 529.915 1,128,061
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 200,356 529915
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Deri me date

1 31/12/2014

* Perfshihen dokumentet e rivleresimit

Gjendja e Bankes
ALZETA 2011

Nr.Llog Banka Mon. Debi Kredi Gjendja Gjendja M.B
5121007  INTESA SANPAOLO 57262735301 LEK 14,454,731.38  14,337,825.84 116,905.54 116,905.54
5121006  B.KOMB.TREG 514250309 LEK 26,503,848.53  26,485,018.18 18,830.35 18,830.35
5124003  B.K.T. 514250309 EUR 176,943.44 176,871.04 72.40 10,146.14
5124006  UNION BANK 3202012 EUR 71,500.20 71,440.00 60.20 8,436.43
5121003  BANKA CREDINS 98469 LEK 1,594,034.85  1,589,945.00 4,089.85 4,089.85
5124001  ALPHA BANK 3770326 EUR 144,008.53 143,979.42 29.11 4,079.48
5121008  RAIFFEISEN /BANK 0000140997 LEK 3,428,081.69 3,424,013 .47 4,068.22 4,068.22
5121009  UNION BANK 3202011 LEK 1,778,451.82  1,774,433.93 4,017.89 4,017.89
5121002  ALPHA BANK 2159705 LEK 24,779,315.00  24,776,511.55 2,803.45 2,803.45
5124004  B.CREDINS 179255 EUR 62,782.84 62,771.53 11.31 1,584.98
5121006  SOCIETE BANK 72098 LEK 1,513,293.58 1,512,147.01 1,146.57 1,146.57
5124002  SOCIETE BANK 217868 EUR 127.65 127.65 0.00 1.96
5124005  RAIFFEISEN/BANK EUR 15,027.64 15,027.64 0.00 0.00
5121004  B.K.GREKE 18116810016014 LEK 98,892.49 08,892.49 0.00 0.00
Totali M.B 176,110.85
ALZETA shpk °

e S

IMPORT - EKSPORT 2

ARTIKUJ TE NDRYSHEM 3

: aun Al
Monlim: 6};‘1@1, ';O_r_;r:, Dritare S
NIPT: K72217501M ¢
e AR " HIRT, Dir
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Gjendja e Arkes

ALZETA 2011
Deri me date

1 31/12/2014
* Perfshihen dokumentet e rivleresimit
Nr.Llog Arka Mon. Debi Kredi Gjendja Gjendja M.B
5311001 ARKA NE LEKE LEK 110,656,707.00 110,632,461.27 2424573 24,245.73
Totali M.B 24,245.73

— 9)
ALZETA shpk %

I
RT - EKSPORT o
AE;?EU] TENDRYSHEM

C

Mﬂﬁﬁm-' @'m’(ﬂ, ﬂyen Drifare 2
NPT K72217501M ¢

Adresa: L6, Rr."K.Kazanzhi"_ ish URT
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ALZETA SHPK

IVENTARI AKTIVEVE MATERIALE 31/12/2014

Emertimi SasidGjendje Shtesa PakesiGjendje Amortizimi VI.mbetur Amortiz.i VI.mbetur Amortizimi

1:01:14 31/12/14 1:01:14|01/01/014 vitit 2014 31/12/2014 31/12/2014
Makine e paisje 802,390 802,390 351,520 450,870 S0,174 360,696 441,694
Ndertesa 0 0 0 0
Paisje informatike 217,965 217,965 116,742 101,223 23,306 77,917 140,048
Toka 0 0
TE TJERA 1589410 1589410 718679 870731 174146.2 696584.8 892825.2
Shuma mak.paisje 2,609,765 2,609,765 1,186,941 1,422 824 287,626 1,135,198| 1,474,567
0 0 _ 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

Shuma mij.transporti 1,520,000 1,520,000 1,021,926 498,074 99,615 398,459| 1,121,541
TOTALI | 4,129,765 4,128,765 2,208,867 1,920,898 387,241 1,533,657| 2,596,108

pdresa: L16, RE

Administratori
ALTIN ZERE

__7‘__10?4
ARTIKUJ

Wontim: &3&?
4799175010

URT, Durrés J

NIPT:

ALZETA shpk
_ EKSPORT
TE Z_uﬁammmm?ﬁ

,ﬁ.xmwm_,mz_,, ish

Dyer, Dritare

Cel: 069 20 74543




Situacioni i Klienteve

ALZETA 2011

(Ne Monedhe Baze)

Deri me date ;2 31/12/2014
Nr.Llog Klient Tel Debi Kredi Teprica
411050 TOSHKEZI 2006 15,478,350.00 4,188,000.00 11,290,350.,00
411042 RIVIERA SHPK 13,429,800.00 7,663,870.40 5,765,929.60
411003 Metal Vetro & CO 8,356,174.00 4,355,900.00 4,000,274.,00
411056 FRENKLI SHPK 3,378,696.00 1,000,000.00 2,378,696.00
411081 KASTRATI SHPK 13,050,776.40 10,766,956.20 2,283,820.20
411076 INA 2004 1,999,998.00 500,000.00 1,499,998.00
411055 EJDA SHPK 1,794,840.00 694,000.00 1,100,840.00
411071 AN.NIK SHPK 12,467,448.00 11,368,029.03 1,099,418.97
411054 HYSKA & CO SHPK 899,454.00 214,200.00 685,254.00
411099 METROPOL CENTER 1,008,000.00 420,420.00 587,580.00
411063 JORDIL SHA 1,174,800.00 601,600.00 573,200.00
411072 E M AGAJ 1,295,658.00 800,000.00 495,658.00
411015 ARDIAN BORAKAJ 556,750.00 100,000.00 456,750.00
411037 DELTA KONSTRUKSION 3,614,856.00 3,381,395.58 233,460.42
411080 BIG FUSHE KRUJE 314,208.00 164,200.00 150,008.00
411067 AIDA SPAHIU 398,004.00 250,008.00 147,996.00
411038 IT COMINO SHPK 250,002.00 120,002.00 130,000.00
411005 PESPA ALBANIA ALUMIN 1,722,774.00 1,670,210.00 52,564.00
411043 LEVENDI SHPK 1,759,944 82 1,730,100.00 29,844.82
411031 SARK SHPK 855,024.00 841,224.00 13,800.00
411034 PARKU UDHETAREVE 129,402.00 120,000.00 9,402.00
411101 AREA DATA PROCESSING 695,004.00 695,000.00 4,00
411045 ILIOCHROM ALBANIA 129,980.57 129,980.00 0.57
411030 MAKARESHI SHPK 6,254,684.20 6,254,684.20 0.00
Total 91,014,627.99 58,029,779.41 32,984,848.58
{ - ™
ALZETA shp.k 3
IMPORT - EKSPORT =
ARTIKUJ TE NDRYSTIEM
Montim: Grila, :ﬁ;..-';‘, Oritare S
NIPT: K72217501M O |
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ALZETA 2011
(Ne Monedhe Baze)

Situacioni i Furnitoreve

Deri me date 1 31/12/2014
Nr.Llog Furnitor Tel Debi Kredi Teprica
401056 SH & G SHPK 3,000,000.00 5,879,442.00 -2,879,442.00
401008 Alumil Albania shpk 7,977,631.00 10,609,524.00 -2,631,893.00
401004 MANILLA SHPK 6,021,157.00 8,342,184.00 -2,321,027.00
401007 AL DUR 04 12,815,570.00 14,844,130.00 -2,028,560.00
401019 2FAF SHPK 31,408,641.74 33,309,394.80 -1,900,753.06
401017 APOLUMI Sky 13,905,834.00 15,532,289.00 -1,626,455.00
401073 FERRA & CO 0.00 1,480,002.00 -1,480,002.00
401064 VAKEFI SHPK 1,000,000.00 2,474,004.00 -1,474,004.00
401059 XHAFERRAJ - ALUMIN 0.00 1,338,990.00 -1,338,990.00
401005 PANELI SHPK 455,872.00 1,668,814.00 -1,202,942.00
401061 USLUGA SHPK 0.00 1,016,184.00 -1,016,184.00
401036 ALLGLLASE SHPK 9,420,023.00 10,430,511.00 -1,010,488.00
401060 EUROCONST SHPK 0.00 851,718.00 -851,718.00
401035 ARBA SHPK 706,320.00 1,391,160.00 -684,840.00
401049 ALUMIL SKY SHPK 1,839,906.00 2,443,470.00 -603,564.00
401018 PAP Wietal Impex shpk 1,259,100.00 1,832,436.00 -573,336.00
401014 TOHETA SHPK 500,000.00 1,056,384.00 -556,384.00
401038 EVEREST 2,658,560.00 2,809,556.00 -150,996.00
401012 N.TREG . SHUMICE 1,470,000.00 1,550,000.00 -80,000.00

Total 94,438,614.74 118,850,192.8 -24,411,578.06
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ALZETA SHPK
Ref.
Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém € pasqyrave financiare
| AKTIVET AFAT SHKURTERA
I
Aktivet monetare
3 Banka |
Nr Emri i Bankes Monedha |Nr llogaris{Viera ne |Kursi Vlera ne
| valute  |fund vitit |leke
SIPAS LISTES 176111
Totali 176111
4 Arka
Nr EMERTIMI Viera ne |Kursi Viera ne
| valute fund vitit |leke
Arka ne Leke 24245
Arka ne Euro
Arka ne Dollare
Totali 24245
5 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
I |
6 Aktive te tjera financiare afatshkurtra
I I
7 > Kliente per malira,produkte e sherbime 32984848
Fatura gjithsej Nr Leke
a) Nga keto Nr Leke
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Leke 25632000
pa likuiduara permbi nje vit Nr Leke 7352848
b) Nga faturat gjithsej Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te prerNr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te likuiNr Leke
[ I
8 > Debitore,Kreditore te tjere
I
9 > Tatim mbi fitimin 578196
Tatimi i derdhur paradhenie Leke 298745
Tatimi i vitit ushtrimor Leke 229942
Tafimi i derdhur teper Leke 68803
Tatim rimbursuar Leke 0
Tatim nga viti kaluar Leke 509393
10 > Tvsh
Tvsh e zbriteshme ne celje te viflLeke 1433337
Tvsh e zbriteshme ne Blerje giail.eke 3576196
Tvehi ® pac shitje gjajLeke | 5009533
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11 > Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Nuk ka
12 > Nuk ka
13 > Nuk ka
14 4|Inventari 33196513
15 > Lendet e para LEKE 31655715
I
16 > Inventari Imet Nuk ka
I
17 > Prodhim ne proces Nuk ka
I
18 > Produkte te gatshme Nuk ka
I
19 > Mallra per rishitje LEKE 1540798
20 > Parapagesa per furnizime Nuk ka
21 > Nuk ka
22 5|Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka
23 6|Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje|Nuk ka
24 7|Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ka
I I
25 > Shpenzime te periudhave te ardhshme Nuk ka
26 > Nuk ka
27 I AKTIVET AFATGJATA LEKE 1633657
I 1
28 1|Investimet financiare afatgjata Nuk ka
I |
29 2|Akiive afatgjata materiale LEKE 1533657
I
Analiza e posteve te amortizushme
Nr Emertimi |Viti raportues | Viti paraardhes
Viera Amortizim Vi.mbetur || Amortizim{Vl.mbetur
30 Toka
31 Ndertesa
32 Makineri,p 450870 90174| 360696
33 AAM te tje| 1470028| 297067 1172961
34 3|Ativet biologjike afatgjata Nuk ka
—
35 4|Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka
36 5|Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka
37 6|Aktive te tjera afatgjata o | 7+ A ., |INuk ka2
TAiki=t- 17\ Oll.P.K E{’]
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i PASIVET AFATSHKURTRA LEKE 55948950
I
40 1|Derivativet Nuk ka
|
41 2|{Huamarjet Nuk ka
I
42 > Overdraftet bankare Nuk ka
I
43 > Huamarrje afat shkuatra Nuk ka
I I
44 3|Huat dhe parapagimet Nuk ka
45 > Te pagueshme ndaj furnitoreve LEKE 24411578
Fatura gjithsej Nr Leke
a) Nga keto Nr Leke
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke 5140000
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke 4100000
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Leke 12312000
pa likuiduara permbi nje vit Nr Leke 2859578
b) Nga faturat gjithsej Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te kon{Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te likuiNr Leke
I
46 > Te pagueshme ndaj punonjesve LEKE 4083672
47 > Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. LEKE 49941
48 > Detyrime tatimore per TAP-in LEKE 3250
I I
49 > Detyrime tatimore per Tatim Fitimin Nuk ka
|
50 > Detyrime tatimore per Tvsh-ne Nuk ka
51 > Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim _|[Nuk ka
I I |
52 > Te drejta e detyrime ndaj ortakeve LEKE 9293740
I
53 > Dividente per tu paguar Nuk ka
54 > Debitore dhe Kreditore te fjere LEKE 18106469
I
55 4|Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka
I I
56 5|Provizionet afatshkurtra Nuk ka
I
1l PASIVET AFATGJATA Nuk ka
I
58 1|Huat afat?jata Nuk ka
59 > Hua,bono dhe detyrime nga geraja financigNuk ka
60 > Bono te konvertueshme Nuk ka
I I
61 2|Huamarje te tjera afatgjata Nuk ka
62 3|Grantet dhe te ardhqrafwsrj% J[Nukka [ |
o 5
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i KAPITALI LEKE 12544920
66 1|Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) |[Nuk ka
I I I
67 2|Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te [Nuk ka
I
68 3|Kapitali aksionar LEKE 5500000
I
69 4|Primi aksionit Nuk ka
I
70 5|Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) [[Nuk ka
I
71 6|Rezervat statutore Nuk ka
£l
72 7|Rezervat ligjore LEKE 343925
I
73 8|Rezervat e tjera LEKE 5513532
I
74 9|Fitimet e pa shperndara Nuk ka
I I
75 10|Fitimi (Humbja) e vitit financiar LEKE 1187463
I
® Fitimi i ushtrimit Leke 1417405
e Shpenzime te pa zbriteshme _ |[Leke 115542
® Fitimi para tatimit Leke 1532947
© Tatimi mbi fitimin Leke 229942
Shénime € tjera shpjegeuse
Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo |
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka. |
|Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te kor
periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.
FINANCIERT 1|
PERPARIM HAR . Per Drejtimin e Njesise Ekonomike
| ( [ALTIN ZERE [
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